
Käsityökilpailu : Ompele, askartele, nikkaroi…

Joulukalenteri
KILPAILUTEHTÄVÄ
Kilpailutehtävänä on suunnitella ja valmistaa joulukalenteri, jota voi käyttää uudelleen 
vuodesta toiseen. Toteutustapa on vapaa. Kilpailutyön voi valmistaa esimerkiksi 
ompelemalla, huovuttamalla, askartemalla tai nikkaroimalla. Lisäpisteitä kisassa saa 
hyvistä ideoista kalenterin täyttämisessä ilman turhaa krääsää. Kilpailu on avoin kaikille 
Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan asukkaille. 

ARVIOINTI JA PALKINNOT
Arvioinnissa painotetaan työn kestävyyttä, toimivuutta sekä kekseliästä, taidokasta ja jouluhenkistä toteutusta. 
Lisäksi tuomaristo arvostaa hyviä ideoita ja vinkkejä siitä, miten kalenterin voi täyttää roinattomasti. Tavaran 
sijaan kalenterista voi paljastua vaikkapa jouluaiheisia loruja tai lupauksia yhteisestä tekemisestä. 

Tuomariston valitsema kilpailutöiden parhaimmisto pääsee yleisöäänestykseen Jyväskylän kaupunkilehteen ja 
Facebookiin.  Kilpailussa palkitaan tuomariston ja yleisöäänestyksen suosikit Askartelupuoti Pian lahjakorteilla 
(arvo 50 ja 30 euroa) ja tuotepaketeilla (arvo 30 ja 20 euroa). Kilpailun järjestäjällä on oikeus käyttää 
kilpailutöistä otettuja valokuvia Sotkutonta päivää! -kampanjassa.

AIKATAULU
Töiden tulee olla perillä 24.11.2011 mennessä. Työt tulee toimittaa Jyväskylän keskustassa sijaitsevaan 
Askartelupuoti Pian myymälään (Kauppakeskus Forum,1. krs). Työn mukaan tulee liittää yhteystietojen lisäksi 
maininta, haluaako oman työnsä takaisin kilpailun jälkeen. Oman kilpailutyönsä voi noutaa takaisin 
Askartelupuoti Piasta 30.11. alkaen. Kilpailua varten kalenteria ei tarvitse täyttää, mutta liitä kilpailutyön oheen 
maininta siitä, mitä olet ajatellut kalenterin sisällöksi.

JÄRJESTÄJÄ JA LISÄTIEDOT
Kilpailun järjestää Jyväskylän kaupungin ja Muuramen kunnan Sotkutonta päivää! 
Jyväskylän kaupunkilehden ja Askartelupuoti Pian kanssa. Kisan käytännön järjestelyistä vastaa JAPA ry, joka 
on jyväskyläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. Kilpailulla halutaan kannustaa ihmisiä viettämään 
vähäjätteisempää joulua. Lisätiedot: www.sotkutontapaivaa.fi tai 0400 361 365 (JAPA ry, Kati Kankainen) 

kilpailutöistä otettuja valokuvia Sotkutonta päivää! -kampanjassa.
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